
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
Sanace vnitřního rozvodu vody pavilonů Modré a Zelené etapy v UKB – stavební práce dle opčního práva 
Zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 5) 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

veřejné zakázky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění 
 

Sanace vnitřního rozvodu vody pavilonů Modré a Zelené etapy v UKB – 
stavební práce dle opčního práva“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 

 

V Brně dne 6. 2. 2014 



 

Veřejná zakázka na stavební práce 
Sanace vnitřního rozvodu vody pavilonů Modré a Zelené etapy v UKB – stavební práce dle opčního práva 
Zadávací dokumentace  Strana 2 (celkem 5) 

OBSAH 

1  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE .......................................................................................................... 3 

2  PREAMBULE .................................................................................................................................................. 3 

3  PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................................... 4 

4  OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ........................................................................................................... 4 

5  MÍSTO PLNĚNÍ ............................................................................................................................................... 4 

6  LHŮTA PLNĚNÍ ............................................................................................................................................... 4 

7  PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ .......................................................................................................................... 4 

8  KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY UCHAZEČE ................................................................................................ 5 

9  PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ......................................................................... 5 

10  PODÁNÍ NABÍDKY .......................................................................................................................................... 5 

11  OSTATNÍ PODMÍNKY ŘÍZENÍ ........................................................................................................................ 5 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Veřejná zakázka na stavební práce 
Sanace vnitřního rozvodu vody pavilonů Modré a Zelené etapy v UKB – stavební práce dle opčního práva 
Zadávací dokumentace  Strana 3 (celkem 5) 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:    Masarykova univerzita 

Právní forma zadavatele:  Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním 
    rejstříku 

Sídlo:     Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

IČ:    00216224 

DIČ:     CZ00216224 

Jednající/zástupce:   doc. Ing. Ladislav Janíček, PhD., MBA, kvestor 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.muni.cz/ 

Kontaktní osoba ve věcech VZ:  Ing. Elena Komjaty, manažerka veřejných zakázek   

Tel:    +420 549 49 3883 

E-mail:    komjaty@rect.muni.cz 

2 PREAMBULE 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele 
vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání nabídky (dále také 
jen „zadávací dokumentace“) v jednacím řízení bez uveřejnění podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění 
bude vedeno písemně. Práva a povinnosti neupravené těmito zadávacími podmínkami se řídí zákonem, jeho 
prováděcími předpisy a vnitřními předpisy zadavatele, týkajícími se zadávání veřejných zakázek (dále také jen 
„vnitřní předpisy“). 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného 
na https://zakazky.muni.cz . Veškeré úkony vyjma podání nabídky se provádějí elektronicky. 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 
uvedené webové stránce kontaktujte Ing. Elenu Komjaty, e-mail: komjaty@rect.muni.cz, tel.: +420 549 49 3883. 

Zájemcem o veřejnou zakázku se v souladu se zákonem rozumí dodavatel, který byl zadavatelem vyzván 
k jednání bez uveřejnění, IMOS Brno, a.s., IČ 25322257, se sídlem Olomoucká 174, 627 00 Brno. 

Uchazečem se rozumí dodavatel, který ve stanovené době podal nabídku v jednacím řízení bez uveřejnění. 

Poskytnutá zadávací dokumentace nemusí být zadavateli vrácena. Uchazeč smí zadávací dokumentaci použít 
pouze pro účely zpracování nabídky pro toto zadávací řízení. 

Zadavatel doporučuje, aby se uchazeč před podáním nabídky podrobně seznámil se zadávací dokumentací 
a vyjasnil si ještě před podáním nabídky případné nejasnosti. 

Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

příloha A Obchodní podmínky 

 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

příloha B Technické podmínky  

 Projektová dokumentace pro pavilon Z 

 Soupis prací podle opčního práva pro pavilon Z 



 

Veřejná zakázka na stavební práce 
Sanace vnitřního rozvodu vody pavilonů Modré a Zelené etapy v UKB – stavební práce dle opčního práva 
Zadávací dokumentace  Strana 4 (celkem 5) 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce dle opčního práva spočívající v sanaci vnitřního 
vodovodu pavilonu Z v areálu Univerzitního Kampusu Bohunice (dále také jen „původní veřejná zakázka“), které 
jsou vymezeny v Projektové dokumentaci pro provádění stavby (DPS) z dubna 2013 zpracované Ing. Zdeňkem 
Žabičkou, Úvoz 59a, 602 00 Brno, která je obsažena v Příloze č. 1 smlouvy o dílo, Ostatními poskytnutými 
dokumenty, které jsou obsaženy v Příloze č. 1 smlouvy o dílo a Soupisem prací podle opčního práva, který je 
obsažen v Příloze č. 5 Smlouvy o dílo. Stavební práce dle opčního práva slouží k nápravě stávajícího stavu 
vnitřního vodovodu a zajištění dodávek pitné vody. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Druh dodávky CPV kód 

Stavební úpravy budov sloužících vzdělávání a výzkumu 45214000-0 

Instalatérské a sanitární práce 45330000-9 

Rekonstrukce budov 45454100-5 

Opravy a modernizace budov 45453000-7 

4 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Provádění stavebních prací dle opčního práva je požadováno za obchodních podmínek specifikovaných 
smlouvou o dílo původní veřejné zakázky ve znění pozdějších dodatků a dodatkem č. 2 smlouvy o dílo. 
Obchodní podmínky jsou pro zájemce závazné a nemohou být měněny. 

5 MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění veřejné zakázky je Jihomoravský kraj, Brno, Univerzitní Kampus Bohunice Masarykovy 
univerzity, Kamenice 753/5, 625 00 Brno. 

6 LHŮTA PLNĚNÍ 

Termíny plnění veřejné zakázky jsou následující. 

Termín zahájení prací:        24. 2. 2014 
Termín dokončení prací v rozsahu dle bodu 2.1 písm. a) Smlouvy o dílo:  30. 3. 2014 
Termín dokončení prací v rozsahu dle bodu 2.1 písm. b) Smlouvy o dílo:  27. 4. 2014 
Termín dokončení prací v rozsahu dle bodu 2.1 písm. c) Smlouvy o dílo:  27. 4. 2014 

7 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskutečnila v rámci původní veřejné zakázky.  



 

Veřejná zakázka na stavební práce 
Sanace vnitřního rozvodu vody pavilonů Modré a Zelené etapy v UKB – stavební práce dle opčního práva 
Zadávací dokumentace  Strana 5 (celkem 5) 

8 KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY UCHAZEČE 

Vzhledem k tomu, že veřejná zakázka je zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli původní veřejné 
zakázky, který svoji kvalifikaci prokázal již v zadávacím řízení veřejné zakázky, nevyužil zadavatel v souladu 
s § 51 odst. 3 zákona svého práva požadovat prokázání kvalifikace. 

9 PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Pod pojmem nabídka se rozumí 4 řádně vyplněná vyhotovení dodatku č. 2 (včetně jeho přílohy) smlouvy o dílo 
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Originál nabídky musí být vložen do obalu (obálky), který musí být uzavřen a na všech uzavřeních opatřen 
přelepením. Obálka musí být označena názvem veřejné zakázky, adresou, na niž je možno zaslat vyrozumění 
o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a nápisem NEOTVÍRAT – 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „Sanace vnitřního rozvodu vody pavilonů Modré a Zelené etapy v UKB – stavební 
práce dle opčního práva“ - NABÍDKA.  

Nabídková cena bude uvedena v české měně bez DPH. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady 
k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících a bude se jednat o cenu nejvýše 
přípustnou za realizaci předmětu veřejné zakázky. Platební podmínky budou respektovat zásady sjednané ve 
smlouvě o dílo.  

Uchazeč do návrhu smlouvy o dílo (dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo) kromě svých identifikačních údajů doplní 
nabídkovou cenu této veřejné zakázky v české měně bez DPH. 

V souladu s čl. 12 smlouvy o dílo uzavřené dne 4. 7. 2013 nesmí nabídková cena přesáhnout cenu 
uvedenou v bodě 3.2 článku 3 smlouvy o dílo původní veřejné zakázky a oceněného soupisu prací podle 
opčního práva, který je přílohou č. 5 dané smlouvy o dílo.  

10 PODÁNÍ NABÍDKY 

Zadavatel požaduje podání nabídky v listinné podobě do 14. 2. 2014 do 10 hod. na podatelnu sídla zadavatele, 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, kontaktní osoba pro případ dotazů: Ing. Eleny Komjaty, tel. 549 493 883 
komjaty@rect.muni.cz. 

11 OSTATNÍ PODMÍNKY ŘÍZENÍ 

Zadavatel je oprávněn zrušit jednací řízení bez uveřejnění do doby uzavření smlouvy. Tímto není dotčeno 
oprávnění zadavatele zrušit jednací řízení ze zákonných důvodů. 

 

 

V Brně 6. 2. 2014 

 

 

 

 

 doc. Ing. Ladislav Janíček, PhD., MBA 
kvestor 

 


		2014-02-06T17:05:15+0100
	Michal Sellner




